
Protokół  No 6  z Zebrania  Zarządu  Fundacji  

Dziedzictwa  Polskiego  w  Afryce  Południowej 

na  Skype’ie  dnia  18  grudnia 2017 r. 

 

Obecni 

Jacek Fastyn – Prezes, Jerzy Sadowski –Sekretarz, Krystyna Lech – Członek, Stefan Szewczuk – 
Członek. Nieobecni usprawiedliwieni: Jan Tumiel, Stanisław Wojtasik.  

Porządek zebrania. 

a) Otwarcie zebrania; 

b) Strona internetowa Fundacji; 

c) Wizyta eksperta z Min. Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

Otwarcie zebrania. 

Jacek Fastyn, Prezes, rozpoczął zebranie od połączenia Skype’owego z poszczególnymi członkami 
Zarządu w celu utworzenia grupy dyskusyjnej. Po nieudanych próbach połączenia z Janem i 
Staszkiem, Jacek powitał osiągalnych członków Zarządu i otworzył zebranie nadmieniając, że będzie 
ono miało charakter informacyjny. 

Strona internetowa Fundacji. 

Jacek poinformował zebranych, że prace nad realizacją strony internetowej Fundacji są bardzo 
zaawansowane i przebiegają w dobrym tempie. Jackowi udało się spotkać małżeństwo Polaków, 
państwo Basinscy, którzy podjęli się załozyć stronę internetową Fundacji bezpłatnie jako czyn 
patriotyczny. Biorąc pod uwagę koszt takiego przedsięwzięcia ( kilkanaście tysięcy randów ) należą 
się państwu Banasińskim wyrazy najwyższego uznania i musimy pomyśleć o formie nagrody dla 
nich. 

Wizyta eksperta z Min. Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

Jacek poinformował zebranych, że Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego w Warszawie 
deleguje do wizyty w RPA p. Jana Annusewicza, eksperta archiwistę z Archiwum Akt Nowych, w 
celu przeglądu i oceny archiwów i zbiorów Fundacji Dziedzictwa Polskiego w Afryce Południowej. 
Wizyta będzie miała miejsce okresie od 29 stycznia ’18 do 03 lutego ’18. Do następnego spotkania 
musimy się zastanowić nad programem pobytu p. Annusewicza w Afryce Południowej.  

Wolnych wniosków nie wniesiono. Prezes podziękował uczestnikom za udział w spotkaniu, które 
trwało 20 min, i na tym zebranie zostało zakończone. 

 

Protokołował:  Jerzy Sadowski  


